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BENZING FISA PORUMBEI IMBARCATI din: 26.06.24 11:40:26 
+-- + 

Concurs 2 Loc lansare f(eves~/!A 
Distanta Data lansarii Q..~ -dG ~ f.c2.c, 
Cod columbofil: 00001 008568 Columbofil Brailescu Vasile 
Latitudine Longitudine 

Ceas Atomic 26.06.24 11:32:40 GPS 
Ceas BENZING 26.06.24 11:32:42 +002 
Sincronizare 26.06.24 07:30:56 GPS+03h 
Por. imbarcati: 022 
---+ +----+ - + ---- +---- ----­

Nr'l Serie inel Culo\Nr.inel IImbarCare I Observatii 
are Senzor Data OraI 

- - -_ .....--+-- - - - -- - -+ - -+-- - - --+-- ----- ---+- ----- ----­
DA351847 
DA1DC823 
DA271FA4 
DA3A1065 
DA170947 
DAB7BDA6 
DABCB924 
DA11DDF2 
DA4630CO 
DA6F7909 
DA68048C 
DA6EF5AE 
DA12BBEB 
DAODF343 
DA3181C5 
DA163176 
DA14321F 
DA04EB2E 
DA49614B 
DA6EF657 
DA039A14 
DA3FA3CB 

26.06 11:33:23 
26.06 11:33:35 
26.06 11:33:39 
26.06 11:33:47 
26.06 11:33:54 
26.06 11:34:09 
26.06 11:34:15 
26.06 11 :34: 19 
26.06 11:34:24 
26.06 11:34:34 
26.06 11:34:45 
26.06 11:34:50 
26.06 11:34:57 
26.06 11:36:24 
26.06 11:37:06 
26.06 11:37:11 
26.06 11:37:17 
26.06 11:37:23 
26.06 11:37:31 
26.06 11:37:36 
26.06 11:37:40 
26.06 11 ,37 ,44 

- -hta& ~-+~-

004 
014 
012 
009 
003 
002 
020 
007 
022 
049 
015 
013 
043 
042 
024 
030 
019 
018 
026 
028 
006 
038 ~ 

0106409 
0107928 
0106443 
0106434 
0106405 
0106404 
0380507 
0106421 
0380516 
2039861 
0150464 
0107912 
2039812 
2039811 
0380518 
0380596 
0380505 
0380504 
0380589 
0380592 
0106418 
1198076 

F GUT 
M ALB 
M ALB 
M GPA 
M ALB 
F ALB 
F ARG 
F APA 
M GUT 
F ALB 

GUT 
M 
M 

ROS 
F ALB 

ALBM 
ALB 

M ARG 
M 

M 

GUT 
M GUT 
F GUT 
IV[ GPA 
M GPA 

GPAM 

RO001 
002 RO 

RO003 
004 RO 

RO005 
RO006 

007 RO 
RO008 
RO009 

010 RO 
RO011 

012 RO 

22 
22 
22 
22 
22 
22 
23 
22 
23 
23 
23 
22 

013 1 RO 
014 RO 
015 RO 
016 RO 
017 RO 
018 RO 
019 RO 
020 RO 
021 RO 
022 RO 

23 
23 
23 
23 
23 
23 
23 
23 
22 
23 

---+ - - --- ----- +----+ 

Semnaturi 

versiune SW RO 04 23 Cod 

+- -- - --- -- - - - -- -- --­
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comisia control Imbarcare/Desigilare 

concurs 048954 Serie ceas 249219 
Antena Club BENZING 48905912 SW-4.5 HW-8.1 Autorizare 8000131A 

===> BEN Z I N G E x pre s s G 2 <---­
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http:26.06.24

